

صور تجلسه
کار گروه اجتماعی فرهنگی ، سلامت و خانواده استان

<p>تاریخ و شماره دعوتنامه: ۶۵/۲۴/۳۴۹۳ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۶</p>	<p>دیبر جلسه : جناب آقای مراد جعفری سرپرست امور اجتماعی و فرهنگی استانداری محل برگزاری جلسه: سالن جلسات امنیتی استانداری</p>	<p>رئیس جلسه: سرپرست امور اجتماعی و فرهنگی استانداری دستور کار جلسه : گزارش تمهیدات مراقبتی در خصوص کنترل و پیشگیری از ویروس کرونا بررسی چالش های جمعیتی استان کردستان شبکه سازی سازمانهای مردم نهاد فعال حوزه زنان و خانواده گزارش اجرایی مدرسه پاییزه حقوق کودک با همکاری مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک کشور در استان گزارش توزیع پک های بهداشتی به کودکان مناطق محروم و حاشیه</p>
<p>تاریخ جلسه : یکشنبه ۱۴۰۰/۱/۲۹</p>		

اولین جلسه کار گروه اجتماعی فرهنگی، سلامت و خانواده استان رأس ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۹ به ریاست جناب آقای جعفری سرپرست امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و با حضور سایر اعضای محترم این کار گروه در سالن جلسات امنیتی استانداری کردستان برگزار گردید.

پس از ذکر نام و یاد خدا، سرپرست امور اجتماعی و فرهنگی استانداری ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین در جلسه و با تبریک ایام ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات ؛ گزارشی از روند برگزاری و اجرای مصوبات جلسات سال قبل و نیز مختصری از اقدامات و عملکرد کار گروه را ارائه نموده و ضمن اعلام اولویت ها و ضرورت های برگزاری کار گروه در سال جدید و توضیحاتی در مورد تصمیمات و پیگیری های بعمل آمده به تبیین دستور کارها پرداختند.

ایشان با اشاره به جایگاه کار گروه به عنوان یکی از کارگروههای چهارگانه شورای توسعه و برنامه ریزی و نیز نقش این کار گروه در توسعه اجتماعی و فرهنگی استان از دستگاه های عضو خواستند دستور کارهای متناسب با شرایط جامعه و متناظر با وظایف کار گروه را به دبیرخانه اعلام تا بر اساس اولویت بندی نسبت به تشکیل جلسه و پیگیری آنها اقدام شود و همچنین خواستار همکاری ادارات عضو کار گروه با سمن ها و دفاتر تسهیلگری در پیشبرد اهداف و برنامه های عملیاتی دستگاه ها شدند.

در ادامه آقای دکتر ابراهیم قادری معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان به ارائه گزارشی از وضعیت پاندمی بیماری کرونا در استان پرداخته و اظهار داشتند: با محدودیت های کرونایی اعمال شده در دو هفته اخیر شاهد کاهش آمار مبتلایان خواهیم بود.

ایشان در ادامه با اشاره به چالش کاهش جمعیت جوان در کشور و استان اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی کردستان برنامه هایی همچون ارتقای مشاوره قبل و بعد از ازدواج و تامین خدمات سلامت مادر، کودک را در دستور کار قرار داده است.

سپس سرکار خانم آژیر مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری نیز به ارائه گزارشی از برگزاری کارگاه های آموزشی حقوق کودکان و زنان در مباحث مختلف آموزشی و سلامت پرداختند.

در خاتمه رئیس جلسه ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته ، ضمن تاکید بر تداوم فعالیت کارگروه با جمع بندی موضوعات مطرح شده موارد ذیل را به عنوان مصوبات جلسه اعلام نمودند:

مصوبات	دستگاه اجرایی متولی	زمان انجام
۱. مصوب گردید دستگاه های عضو کارگروه برنامه های پیشنهادی خود را در سال ۱۴۰۰ به دبیرخانه کارگروه اعلام تا متناسب با وظایف کارگروه در دستور کار جلسات قرار گیرد.	دستگاه های عضو کارگروه	در اسرع وقت
۲. مصوب گردید برگزاری کارگاه های آموزشی حقوق کودکان و زنان در مباحث مختلف آموزشی ، سلامت و ... تداوم داشته باشد.	دفتر امور بانوان و خانواده با همکاری سایر اعضا	در اسرع وقت
۳. مصوب گردید دفتر امور بانوان و خانواده نسبت به پیگیری لازم برای تداوم تهیه پک های دارویی و غذایی حتی المقدور از طریق نمایندگی یونیسف و ... اقدام و با هدف کمک به اقشار آسیب پذیر نسبت به توزیع آن با همکاری سایر اعضا و نیز سازمان های مردم نهاد اقدام نماید.	دفتر امور بانوان و خانواده با همکاری سایر اعضا	در اسرع وقت
۴. مصوب گردید با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و آموزش و پرورش استان برنامه آموزشی با عنوان کودک یاری ویژه دانش آموزان دوره دبیرستان عملیاتی و اجرا گردد.	دانشگاه علوم پزشکی و آموزش و پرورش	در اسرع وقت
۵. مصوب گردید کمیته های صیانت از جمعیت ذیل شورای راهبردی جمعیت (کمیته آموزش و رسانه ، کمیته پایش و ارزیابی ، کمیته حمایت و ترغیب) در استان تشکیل گردد.	دانشگاه علوم پزشکی با همکاری دفتر امور اجتماعی و فرهنگی	در اسرع وقت
۶. مصوب گردید دانشگاه علوم پزشکی با همکاری و هماهنگی سایر دستگاههای ذیربط به طور جدی نسبت به تقویت نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن دولتی و همچنین اصناف و بخش خصوصی اقدام نموده و گزارش نتایج را به دبیرخانه کارگروه ارسال نماید.	دانشگاه علوم پزشکی با همکاری سایر اعضا	در اسرع وقت
۷- مصوب گردید شبکه سازی سازمان های مردم نهاد فعال در حوزه زنان و خانواده با همکاری دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دفتر امور بانوان و خانواده استانداری در دستور کار قرار گیرد	دفتر امور اجتماعی و فرهنگی دفتر امور بانوان و خانواده	در اسرع وقت

حاضرین در جلسه : فرماندار شهرستان سنندج - سپاه بیت المقدس - اطلاعات - معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی - امور بانوان و خانواده - شهردار سنندج - کمیته امداد امام خمینی (ره) - صدا و سیما - آموزش و پرورش - معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری - بهزیستی - ثبت احوال

غایبین : ----

